

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Osoblaha sadovnické úpravy - více práce

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 5. 11. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			455 488,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	455 488,04	21,00%	95 652,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	551 140,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Osoblaha sadovnické úpravy - více práce**

Místo: Datum: 5. 11. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací		455 488,04
HSV - Práce a dodávky HSV		455 488,04
1/1 - Oplocení		332 169,00
1/2 - náhradní výsadba sazenic zničených zvěří		123 319,04

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Osoblaha sadovnické úpravy - více práce

Místo: Datum: 5. 11. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 455 488,04

D		HSV	Práce a dodávky HSV						455 488,04
D		1/1	Oplocení						332 169,00
101	K	R348951251	Osazení oplocení lesních kultur výšky do 1,5 m s drátěným pletivem	m	3 305,000	100,00	330 500,00		
PP		Osazení oplocení lesních kultur včetně dřevěných kůlů průměru do 120 mm, v osové vzdálenosti 3 m (dodávka řeziva ve specifikaci) v oplocení výšky do 1,5 m s drátěným pletivem							
P		Poznámka k položce: Použití pletiva uzlové PZ v 1000mm (Cena ponížena oproti ÚRS)							
2	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,338	500,00	1 669,00	CS ÚRS 2025 02	
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/998231311							
D		1/2	náhradní výsadba sazenic zničených zvěří						123 319,04
8	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,1 do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	5 260,000	10,80	56 808,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184102111							
17	M	RMAT0008	Lesnická sazenice	kus	5 260,000	9,20	48 392,00		
PP		lesnická sazenice: Acer pseudoplatanus 1060 ks (20%) Fraxinus excelsior 2100 ks (40%) Quercus petraea 2100 ks (40%)							
P		Poznámka k položce: prostokořenné lesnické sazenice min. 3 leté, 1x školkované, výškové rozpětí nadzemní části 30 – 50 cm							
23	K	184813133	Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5	100 kus	52,600	65,00	3 419,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Ochrana listnatých dřevin do 70 cm před okusem chemickým nátěrem v rovině a svahu do 1:5							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/184813133							
24	M	RMAT0017	repelent proti okusu	litr	47,340	56,00	2 651,04		
PP		repelent proti okusu							
VV		5,26*9 47,340							
31	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	0,030	6 000,00	180,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185802114							
32	M	RMAT0016	Hnojivo v tabletách. minerální kombinované NPK, pomalu rozpustné	kg	52,600	190,00	9 994,00		
PP		Hnojivo v tabletách, minerální kombinované NPK, pomalu rozpustné							
P		Poznámka k položce: Složení: min. 11% dusíku (N), 17% fosforu (P2O5), 8% draslíku (K2O), 7% hořčíku (MGO) 1 tableta =10g							
VV		5260*10*0,001 52,600							
33	K	185851121	Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	18,750	100,00	1 875,00	CS ÚRS 2025 02	
PP		Dovoz vody pro závlivu rostlin za vzdálenost do 1000 m							
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_02/185851121							